
Linux admin, který chce dělat pro Teslu!
 35 000 - 70 000 Kč

 Kolín         Kutná Hora       

Základní informace
Chceš se rozvíjet v IT při správě softwarů poskytovanému pro klienty jako je Tesla a další světové značky?
Do firmy, která je na trhu téměř 30 let se hledá junior/medior/senior Linux admin. Který se nebojí komunikace
v AJ. A chce se podílet na rozvoji vývoje produktu prodáváného do celého světa.

Náplň práce
Linuxová/systémová administrace vyvíjeného softwaru pro zákazníky  
Příprava spuštění nových projektů, L2 a L3 podpora  
Nastavení automatizace, správa tiketů v AJ  
Správa sítě, příprava instalačních balíčků  

Požadavky
Znalost operačního systému Unix / Linux  
Zkušenost se sítí LAN/WAN a konfigurace VPN  
Všeobecná znalost SW / HW technologií  
Schopnost komunikace anglickém jazyce  
ŘP sk. B je velkou výhodou  

Nabízíme
Pracovní doba je flexibilní a nevadí ani Home-Office  
Cestovat v rámci pracovních cest doslova po celém světě  
Po zapracování platový růst  
Prémie, 13 plat a ohodnocení dobře odvedené práce  
25 dnů dovolené a sick-days  
Benefitní systém kafeterie  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje



může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


